Finnwatch ry
TASEKIRJA

10.12.2009 - 31.12.2010

Ytunnus  2337085-6

Kotipaikka Helsinki

Osoite Kotkankatu 9
00510 HELSINKI

OULZALS | TOD STAVAT
Qv PEERIEN KvPsa O,



Finnwatch ry
2337085-6

TASEKIRJA 31.12.2010

Tilinp&aé&tds tilikaudelta 10.12.2009-31.12.2010

Sisallysluettelo
Tuloslaskelma
Tase

Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaatoksen allekirjoitus -

Tilinpaatésmerkinta

Luettelo kaytetyista
kirjanpitokirjoista

Tase-erittelyt

sivu

2-3

7-8

Tase-kirja on sailytettdva vahintdéan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.
Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden
lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt.
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TULOSLASKELMA

10.12.2009-31.12.2010

21 523,80
30 639,36

-39 623,59

-12 756,34
-216,77

3 957,36
22 695,00

-15 854,62
-2172,96
8 624,78
13 700,00
-2181,12
-16 965,63
-5 446,75

2 961,26

1 499,55

4 460,81

5,19
4 466,00

4 466,00
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TASE

Rahayksikkéo EURO 31.12.2010

Vastaavaa

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset 14 835,55

Rahat ja pankkisaamiset 12 121,30

Vaihtuvat vastaavat yhteensa 26 956,85

l Vastaavaa yhteensi 26 956,85
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Vastattavaa

OMA PAAOMA
Tilikauden ylijadma/alijaama
Oma paaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat

- Siirtovelat

Lyhytaikainen padoma yhteensa

Vieraspddoma yhteensa
Vastattavaa yhteensa

TASE
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4 466,00
4 466,00

16 333,76
3 064,67
6157,09

22 490,85

22 490,85

26 956,85
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TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2010

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tuotot ja kulut _
Tilinpaatdksen tuotot ja kulut on kirjattu suoriteperusteen mukaan.

Oma paioma

, 2010
Tilikauden voitto 4 466,00
Henkilokunta Finnwatch ry:n palveluksessa on ollut keskimaarin 3 hlo.
Henkilostokulut Palkat 43 226,45
Palkkiot 4 550,00
Elakevakuutukset 8107,52
Muut henkildstokulut 1775,36

Henkilostokulut yhteensa 57 659,33
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ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPAATOSMERKINTA

Helsingissa 43 .paivana e & kuuta 2011
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Suoritetusta tarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.
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Luettelo tilikauden 10.12.2009 - 31.12.2010 aikana
kéytetyista kirjanpitokirjoista:

ATK-paivakirja

ATK-paakirja
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Rahayksikké EURO

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Siirtosaamiset

1849 Muut siirtosaamiset/Suomen luonnonsuojelu liitto ry 14 835,55
Siirtosaamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

RAHAT JA PANKKISAAMISET

1960 660100-01082726 12 121,30

Sivu7

14 835,55

14 835,55

12 121,30

Rahat ja pankkisaamiset yhteensé
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

12 121,30

26 956,85

26 956,85
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Kotkankatu 9
00510 Helsinki Tilikausi 10.12.2009-31.12.2010

Y-tunnus 2337085-6
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Tilikauden voitto (tappio) L ) 4 466,00
OMA PAAOMA YHTEENSA 4 466,00

VIERAS PAAOMA
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA
OStoveIat

2760 Tilivelat, laaja reskontra

15-13 25.11.10 Suomen luonnonsuojelu liitto ry 2 400,00
15-14 25.11.10 Suomen luonnonsuojelu liitto ry 2 400,00
15-25 13.12.10 Dna Oy 28,82
15-26 22.12.10 Amfibi Oy 975,39
15-27 28.12.10 Amfibi Oy 60,27
15-28 22.12.10 Huvila mainostoimisto 1 322,25
15-29 22.12.10 Sami Sallinen 799,95
15-30 30.12.10 Star-Offset Oy 2 662,95
15-31 31.12.10 Larsen& Co tilitoimisto 1132,83
15-33 02.12.10 Dna Oy - 116,42
15-34 08.12.10 Bellcrest Kaannokset Oy 115,31
15-40 31.12.10 Larsen &co tilitoimisto 126,25
15-41 20.12.10 Make IT Bloom Oy 3 370,20
15-43 08.12.10 Dna Oy 23,12
15-55 09.12.10 Suomen luonnonsuojelu liitto ry 800,00 16 333,76
Ostovelat yhteens3 16 333,76
Muut velat
2921 Ennakonpidatysvelka : 2 269,89
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka ' 169,23
2949 Muut lyhytaikaiset velat
Paivi P6hdnen/ Eevan lahja 129,00
Suomen luonnonsuojelu liitto ry 496,55 625,55
Muut velat yhteenss 3 064,67
Siirtovelat
2963 Elékevakuutusmaksut (siirtovelat) 1 654,56
2965 Tyo6nant. pak. vak.maksut (siirtovelat) 1171,15
2971 Muut henkilévak.velat 266,71
Siirtovelat yhteens3 3 092,42
Lyhytaikainen vieras pzsgoma yhteensa 22 490,85
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 22 490,85
VASTATTAVAA YHTEENSA 26 956,85
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